

大腸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
SOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	2時間	21日	
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
capeOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	2時間	21日	
	カベシタビン	2000mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
FOLFOXIRI	イリノテカン	165mg/m ²	day1	1時間	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて48時間で投与
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1	48時間		
IRIS(S-1+bi-weekly CPT-11(125))	イリノテカン	125mg/m ²	day1,15	90分	28日	
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
SIR(S-1+tri-weekly CPT-11(150))	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分	21日	
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
bevacizumab5+mFOLFOX6	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	30分 (初回90分、2回目60分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		

大腸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
bevacizumab5+mFOLFOX6(L-OHP(-))	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	14日	L-OHPが使えない時 持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
bevacizumab+FOLFIRI	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
bevacizumab+FOLFOXIRI	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて48時間で投与
	イリノテカン	165mg/m ²	day1	60分		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1	48時間		
bevacizumab+SOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	2時間		
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
bevacizumab+S-1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	L-OHPが使えない時
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		

大腸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
bevacizumab+capeOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	2時間		
	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
bevacizumab+カペシタビン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	L-OHPが使えない時
	カペシタビン	2000mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
bevacizumab5+IRIS(S-1+bi-weekly CPT-11(100))	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	30分 (初回90分、 2回目60分)	28日	
	イリノテカン	100mg/m ²	day1,15	90分		
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
bevacizumab7.5+SIR(S-1+tri-weekly CPT-11(150))	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分		
	S-1	80mg/m ² /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	day1	1時間	14日	
Pmab+mFOLFOX	パニツムマブ	6mg/kg	day1	1時間	14日	持続5-FUはイン フューザーポンプ を用いて46時間 で投与
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
Pmab+FOLFIRI	パニツムマブ	6mg/kg	day1	1時間	14日	持続5-FUはイン フューザーポンプ を用いて46時間 で投与
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		

大腸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
Pmab+CPT-11	パニツムマブ	6mg/kg	day1	1時間	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分		
ramucirumab+FOLFIRI	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	30分 (初回60分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	90分		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
Cmab+mFOLFOX	セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1,8	60分 (初回120分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
Cmab(2週毎)+mFOLFOX	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	2時間	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1	46時間		
Cmab	セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1	60分 (初回120分)	7日	
Cmab+エンコラフェニブ+ビニメチニブ	セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1	60分 (初回120分)	7日	
	エンコラフェニブ	300mg/回	連日	1日1回内服		
	ビニメチニブ	45mg/回	連日	1日2回内服		

大腸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
Cmab+エンコラフェニブ	セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1	60分 (初回120分)	7日	
	エンコラフェニブ	300mg/回	連日	1日1回内服		
pertuzumab+trastuzumab	パルツズマブ	420mg/body (初回 840mg/body)	day1	30分(初回60分)	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	30分(初回90分)		
bevacizumab+トリフルリジン	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	30分 (初回90分、 2回目60分)	28日	
	トリフルリジン	35mg/m ² /回	day1-day5, day8-day12	1日2回内服		
CPT-11(100)A	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	1.5時間	28日	
CPT-11(150)B	イリノテカン	150mg/m ²	day1	1.5時間	14日	イリノテカン2~3回 投与後は少なくとも 3週間休薬する

※L-OHP=オキサリプラチン

※5-FU=フルオロウラシル